Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so,sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 721000r4r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, l7 de abril de2024.

Oficio no ,lÍltzq cÔPtr\
Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Horário de ônibus * área de esportes

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a UÁXtVe URGÊNCIA, a
melhoria dos horários dos ônibus que vão do bairro Colégio até o centro da cidade, assim
também como construir uma área de esportes para as crianças do bairro.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos
feitos por munícipes a esse Vereador, a fim viabilizar a recreação das crianças e também
servir para ponto de convívio social entre os moradores do bairro, assim como também
que a população tenha acesso de um bairro para o outro com horários mais flexíveis.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

*;aF
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário de Obras e Serviços do município de Araçoiaba da Serra/SP

PRTfTIIUf,A MU}{(IP^T
AM(otlBt DA SIRRÁ

PROTOCOLO

Df

Í I A8n. zü(

x, tfrJn

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CIttPJ: 60.113.17210001 -01

*Mensagem envioda por um munícipe*

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998A04747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

cê r §tatus
- AÇÃO - (((1.927))) Â

A Paz do Senho...

Precisa ter esportes pras
crianças do bairro do colegio.
Ou melhorar o horário de
ônibus para que possamos
levá-los até o centro da
cidade

10:25

Ír''*

ffir

Vo
EN

Hg

T

:i
G

il